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                                         ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ 
                                          Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

 
                                         2020-2021 Lisansüstü Akademik Bahar Yarıyılı 

                          LİSANSÜSTÜ PROGRAM ÖNŞART VE KONTENJAN BİLGİLERİ 

Adaylar 20.01.2021-31.01.2021 tarihleri arasında 

                                                

http://ubys.ardahan.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=2  

 
Adresinden online başvuru yapacaklardır. Kesin kayıt hakkı kazanan öğrencilerin müracaat formu ekinde; 

mezuniyet belgesi, transkript, ALES belgesi, Yabancı Dil Belgesi ile bir fotoğrafı Enstitümüze şahsen teslim 

etmeleri gerekmektedir. Posta ile müracaat kabul edilmeyecektir. Adaylar yalnız bir (1) Bilim Dalına 

Başvuru yapabilecektir. Birden fazla başvuru yapan adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır. İlgili 

evraklar Enstitümüzce incelenip onay verildikten sonra kayıt işlemi tamamlanmış olacaktır.  İlgililere duyurulur.  
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İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve 
Dengi Fakültelerin İşletme veya İktisat 
Bölümlerinden Lisans Mezunu Olmak. 
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Yükseköğretim Kurumlarının Beden 
Eğitimi ve Spor Yüksekokulları ve Spor   
Bilimleri Fakültelerinden Lisans 
Mezunu Olmak. 
 
Alan Dışı Adaylar: Yükseköğretim 
Kurumlarının İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi İşletme Bölümü veya İşletme 
Fakültelerinin İşletme Lisans Mezunu 
Olmak. 
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İlahiyat ve İslami İlimler Fakültesi ile 
Bunlara Eş Değer Dört Yıllık Eğitim 
Veren Yükseköğretim Kurumları Lisans 
Mezunu Olmak. 
 
Yabancı Uyruklu Adaylar: İlahiyat ve 
İslami İlimler Fakültesi ile Bunlara Eş 
Değer Dört Yıllık Eğitim Veren 
Yükseköğretim Kurumları Lisans 
Mezunu Olmak. 
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Edebiyat ve Eğitim Fakültelerinin Arap 
Dili Bölümü ve İlahiyat, İslami İlimler 
Fakültesi ile Bunlara Eş Değer Dört 
Yıllık Eğitim Veren Yükseköğretim 
Kurumları Lisans Mezunu Olmak. 
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Sosyoloji, Sosyal Hizmetler, Sosyal 
Antropoloji veya Etnoloji 
Programlarından Lisans Mezunu 
Olmak. 
 
Yabancı Uyruklu Adaylar: Sosyoloji, 
Sosyal Hizmetler, Sosyal Antropoloji 
veya Etnoloji Programlarından Lisans 
Mezunu Olmak. 
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Üniversitelerin Sanat Tarihi 
Bölümünden Lisans Mezunu Olmak. 
 
Alan Dışı Adaylar/ M.E.B. Kontenjan: 
 Arkeoloji, Antropoloji, Tarih, Güzel 
Sanatlar ve Mimarlık Fakültelerinden 
Lisans Mezunu Olmak. 
(Alan Dışından Gelen Adaylar Bir Yıl 
Bilimsel Hazırlık Sınıfına Tabi 
Tutulacaktır) 
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Biyoteknoloji, Biyokimya, Biyoloji, 
Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü 
Mezunları veya Gıda Mühendisliği 
Lisans Mezunu Olmak. 
 
M.E.B. Kontenjan: Biyoloji, Kimya ve 
Fen Bilgisi Öğretmenliği mezunu olmak. 
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Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları 
Bölümü Lisans Mezunu Olmak. 
 
Yabancı Uyruklu Adaylar: Çağdaş Türk 
Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü Lisans 
Mezunu Olmak. 
 
M.E.B. Kontenjan: Herhangi Bir 
Yükseköğretim Kurumundan Lisans 
Mezunu Olmak. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BAŞVURU KOŞULLARI 

 A- YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI  

a)  Lisans Diplomasına sahip olmak,  

b) Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından merkezi olarak yapılan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş 
Sınavından (ALES) başvurduğu programın puan türünde en az 55 standart puan almış olmak.  

ALES sonucu yerine bu sınava eşdeğerliği kabul edilen uluslararası düzeyde benzeri sınavlardan Yükseköğretim Kurulunca ilan edilen eşdeğer 

puanlar düzeyinde sağlanan puanlar Enstitü Yönetim Kurulunca kabul edilebilir. 

      c) Lisans Mezuniyet Ortalaması 100 üzerinden en az 53,33 ve 4 üzerinden 2.00 olması        

d) Doktora/sanatta yeterlik/tıpta uzmanlık/diş hekimliğinde uzmanlık/veteriner hekimliğinde uzmanlık/eczacılıkta uzmanlık mezunlarının 
yüksek lisans programlarına başvurularında, ALES şartı yoktur. Adayların ALES puanları 75 olarak değerlendirmeye alınacaktır. 

e) Bilim sınavı veya mülakata girmeyen veya yapılan sınav ve mülakatta 50 puanın altında alan adaylar değerlendirme dışında kalır ve 
programa dahil edilmez.  

f) İlanda yer alan mezuniyet şartlarını taşımak 

 NOT:   

 Not dönüşümlerinde Mezun Olunan Yükseköğretim Kurumunun Not Dönüşüm Tablosu olmaması Durumunda YÖK Tablosu esas alınır.  
 Gerçeğe aykırı beyanda bulunan adayların hukuki sorumluluğu kendilerine aittir.   
 Adaylar Ardahan Üniversitesi web sayfasından güncellenen duyuruları takip etmekle yükümlüdür.  

  
 
 
 



B- DEĞERLENDİRME VE ÖĞRENCİ KABULÜ 
 

    Yüksek Lisans Programına; Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından merkezi olarak yapılan (ALES) standart puanı, 
Lisans mezuniyet notunun ve Yabancı Dil Puanının hesaplanmasından elde edilir. ALES Puanının %60, Mezuniyet notunun % 30’u, Yabancı 
Dil Puanının % 10’ u (50 altında bulunan yabancı dil puanları değerlendirmeye alınmayacaktır) toplamından elde edilecek puan başarı 
sırasını belirler. Başarı puanlarına göre sıralanarak kontenjan dâhilinde Yüksek Lisans Programlarına kabul edilirler. Puan başarı sırası 50 
puan altı olan adaylar sıralamaya dahil edilmeyecektir.  

 
a) M.E.B. Kontenjan; Ardahan İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile yapılan Protokol çerçevesinde Yönetici ve Öğretmenlerinin başvurabileceği 

kontenjandır. Bu kontenjana başvuru yapan personelin İl Milli Eğitim Müdürlüğünden almış oldukları kurum çalışanı olduklarını gösterir 
resmi evrakı ön başvuru sırasında sisteme yüklemeleri ve kesin kayıt esnasında ibraz etmeleri gerekmektedir. 
 
 
 
b) Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü; Yüksek lisans veya doktora programlarına lisans mezunu olarak başvuran, mülakata giren ve 
Türkçe seviye tespit sınavından muaf olan adayların yerleştirme puanı; lisans mezuniyet not ortalamasının %50’si ve mülakat puanının 
%50’sinin toplamıdır. 
• Yüksek lisans veya doktora programlarına lisans mezunu olarak başvuran ve Türkçe seviye tespit sınavına girerek başarılı olan 
adaylar için yerleştirme puanı lisans mezuniyet not ortalamasının %30’u, Türkçe dil sınavı puanının %20’si ve mülakat puanının 
%50’sinin toplamıdır. 
• Üniversite veya diğer üniversitelerce yapılan Türkçe seviye tespit sınavından 75 almak veya Avrupa Ortak Dil Kriterlerine göre 
belirlenen Türkçe Dil Yeterlilik Düzeyinin B2 ve üzeri olması gerekir. Eğitim dili Türkçe olan programlarda, Üniversitenin veya diğer 
üniversitelerin Türkçe öğretim merkezlerinden veya birimlerinden Türkçe yeterlik belgesi alan adaylar Türkçe seviye tespit sınavından 
muaf tutulurlar. Lisans veya yüksek lisans eğitimlerini Türkçe öğretim yapan bir üniversitede tamamladığını belgeleyen adaylar Türkçe 
dil sınavından muaf tutulurlar. 
 
  



C- SONUÇLARIN İLANI VE KAYIT TAKVİMİ  
 

 

 

 

 

lisansustuegitim@ardahan.edu.tr 

Telefon :0478 211 7575 (Santral) 

Bilgi için 
 Halil İbrahim BAŞTUĞ/Enstitü Sekreteri / 2343 (Dahili) 

 Serap DÜLGER/Hemşire/ 2350 / (Dahili) 

 Özge PARLAK / Sürekli İşçi / 2344 / (Dahili) 

 

SÜREÇ  TARİH  

ÖN BAŞVURU   20.01.2021-31.01.2021 

BAŞVURU SONUÇLARININ İLANI (KESİN SONUÇ) 03.02.2021 

KESİN KAYIT  08.02.2021-12.02.2021 

YEDEK ÖĞRENCİ KAYITLARI  15.02.2021-19.02.2021 

DERS KAYDI, KAYIT YENİLEME, HARÇ ÖDEME 22.02.2021-26.02.2021 

BAHAR YARIYILI DERS BAŞLANGICI 01.03.2021 
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